
临夏市城发·芳林园—棚户区改造安置小区项目监理
中标候选人公示

发布日期：2024年4月26日

项目名称
临夏市城发·芳林园—
棚户区改造安置小区项

目监理
交易编号 LXJS1222024047

招标人
临夏城发置业有限责任

公司
招标人联系号码  马晶磊  0930-6320122

代理机构
甘肃如鸿项目管理有限

公司
代理机构联系人及号码  长莉莉  18215033432

监督部门
临夏州住房和城乡建

设局
联系号码 0930-6217495

开标时间
2024年4月25日

15:00
开标地点

临夏州公共资源交易中心 
第一开标厅

公示开始时间 2024年4月26日 公示结束时间 2024年4月29日

中标候选人信息

排序 中标候选人名称
投标报价
（元）

总监理工程师
总监理工程师注册

证书

第一名
甘肃恒诚科泽项目管理咨询有

限公司
1917532.00  李言杰 62006548

第二名
甘肃省教育工程建设监理咨询

有限公司
2073000.00 罗志刚 62007939

第三名
甘肃金诚建设监理有限责任公

司
1534822.00 刘成平 62000495


